הדברים אמורים ביתר שאת בשים לב לכך שגם את המיוחס לו בתיק שבפניי ביצע לכאורה יחד עם

אחר.

וממילא הקודמות, להרשעותיו להתייחס שהתבקש שעה פורתא דק לא המשיב של אחיו כי ואציין זו החלטה אסיים
הרושם שהותיר היה כמי שלא יוכל לשמש גורם סמכותי עבור המשיב.

לאור האמור לעיל, הנני להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ה, 03/09/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

החלטה

בוצעה הקראה.

המזכירות תבטל את מועד ההקראה הקבוע בתיק העיקרי ביום 10.9.2015 בפני כב' השופטת שטרית ותבטל את זימונו
של המשיב משב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ה,
03/09/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט